2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.01.2024   № 64
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 02.11.2021 № 1161 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественного пассажирского транспорта в муниципальном образовании «Город Майкоп»

Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.08.2021 № 863 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Город Майкоп», их формирования и реализации, корректировки, мониторинга и контроля, подготовки годовых отчётов по реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 02.11.2021 № 1161 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественного пассажирского транспорта в муниципальном образовании «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.02.2022 № 98, от 02.09.2022 № 805, от 27.10.2022 № 983,
от 27.01.2023 № 43, от 14.08.2023 № 703, от 02.11.2023 № 966) изменение, изложив муниципальную программу «Развитие общественного пассажирского транспорта в муниципальном образовании «Город Майкоп» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости».
3. Полный текст настоящего постановления разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»	                                                                    Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LI
JLILILE UL